

# SUNDHEDSEKSPRESSEN ApS

Forskerparken 10  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Kim Sjöberg**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SUNDHEDSEKSPRESSEN ApS

Forskerparken 10

5230 Odense M

Telefonnummer: 51909692

CVR-nr: 30203259

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i kursus samt undervisnings aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2016 realiseret et resultat på 169.292 kr. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.415.195</b>	<b>1.077.180</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.191.774	-1.015.241
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>223.421</b>	<b>61.939</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	39
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.481	-4.947
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>219.940</b>	<b>57.031</b>
Skat af årets resultat .....	2	-50.648	-17.609
<b>Årets resultat</b> .....		<b>169.292</b>	<b>39.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		170.000	200.000
Overført fra (til) dispositionsfond .....		-708	-160.578
<b>I alt</b> .....		<b>169.292</b>	<b>39.422</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.040	16.040
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>16.040</b>	<b>16.040</b>
Deposita .....		9.919	9.919
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.919</b>	<b>9.919</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.959</b>	<b>25.959</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		158.217	0
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.320
Tilgodehavende skat .....		0	14.208
Periodeafgrænsningsposter .....		4.213	19.010
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>162.430</b>	<b>34.538</b>
Likvide beholdninger .....		462.789	452.395
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>625.219</b>	<b>486.933</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>651.178</b>	<b>512.892</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Overført resultat .....		222	930
Forslag til udbytte .....		170.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>295.222</b>	<b>325.930</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.544	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.544</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		48.577	0
Skyldig selskabsskat .....		8.048	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		297.787	186.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.412</b>	<b>186.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>354.412</b>	<b>186.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>651.178</b>	<b>512.892</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	969.488	809.727
Pensionsbidrag	123.370	108.830
Andre omkostninger til social sikring	12.715	12.922
Øvrige personaleomkostninger	86.201	83.762
	<u>1.191.774</u>	<u>1.015.241</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	47.784	15.792
Ændring af udskudt skat	2.864	1.817
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>50.648</u>	<u>17.609</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	91.040
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>91.040</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-75.000
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-75.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>16.040</b></u>

#### **4. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.